АДМИНИСТРАЦИЯ  БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.04.2024                                                                                                 № 303
г.Бийск

О     внесении      изменений     в
постановление   Администрации

Бийского  района  от  29.10.2021
№ 1051
Во  исполнение пункта 7.2.4. плана работы антитеррористической комиссии  Алтайского края на 2024 год № 77/Пл-1-(7)-7.2.4 от 15.12.2023,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в муниципальную программу, утвержденную постановлением Администрации Бийского района от 29.10.2021 № 1051 «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Бийском районе»   на 2022-2026 годы.

1.1. В приложение № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы Бийского района «Противодействие экстремизму и идеологии терроризма в Бийском районе»   на 2022-2026 годы», добавить п. 15                    в следующей редакции:
	15
	Проведение мероприятий, направленных на организацию работы с лицами, прибывающими из ЛНР, ДНР, Запорожской и Херсонской областей Украины в части разъяснения и доведения правовых основ Российской Федерации в области противодействия терроризму.
	2023-

2026

годы
	Комитет Администрации района по образованию и делам молодежи;

комитет Администрации района по культуре и туризму; отдел по спорту Администрации района;

отдел ГОЧС и МР Администрации района;

администрации сельсоветов;

газета «Моя Земля» Бийского района;

организации образования, культуры, спорта и молодежной политики;

ОП по Бийскому району МУ МВД России «Бийское» (по согласованию);

	Без финансирования
	_

 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Моя земля» Бийского района и разместить на официальном сайте Администрации  Бийского  района.
Глава района                                                                                           Д.С. Артемов